ESTADOS No. 074

RADICACION

2018-00526

2019-00539

2020-00519

2020-00540

2022-00148

2022-00171

2022-00178

2022-00179

2022-00180

2022-00208

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO LTDA

CREDISERVIR
METROGAS S.A. ESP

METROGAS S.A. EPS

GM FINALCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BETSY CASADIEGOS GAONA

JADIVI SANTIAGO AMAYA actuando
como agente oficioso de su progenitor
VICTOR JULIO SANTIAGO

MARTIN ALONSO BOHORQUEZ
CONTRERAS

MARTHA CECILIA CARRASCAL
QUINTERO actuando como agente
oficiosa de su progenitora DILIA
MARIA QUINTERO ASCANIO

MARIO ROCHELS AWAD

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/05/2022

DEMANDADO

YONEY BASTOS PEREZ, LIDA
MARCELA CORONELLEON Y
LUIS EDUARDO CORONEL
LEON

JUSTINA TORRES TAMARA
M.C.V.

R del R.E.

E.J.V.R.

M.C.V.M.y A C.A.B.
ASMETH SALUD EPS

BANCO DE BOGOTA

ASMET SALUD EPS

ALCALDIA MUNICIPAL DE OCANAY
SECRETARIA DE PLANEACION DE
OCANA

ACTUACION

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

ABONO

SUSTITUCION PODER
SUSTITUCION PODER

SE RECHAZA POR COMPETENCIA

SE CORRIE

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

SE ADMITE LA TUTELA

FECHA AUTO 1CUAD.

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

02-05-2022

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 03/05/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

Pagina 1



Péagina 2




