RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 074 FECHA PUBLICACIÓN: 03/05/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00526	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	YONEY BASTOS PÉREZ, LIDA MARCELA CORONELLEÓN Y LUIS EDUARDO CORONEL LEÓN	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	02-05-2022	1
2019-00539	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JUSTINA TORRES TAMARA	ABONO	02-05-2022	1
2020-00519	EJECUTIVO	METROGAS S.A. ESP	M.C.V.	SUSTITUCIÓN PODER	02-05-2022	1
2020-00540	EJECUTIVO	METROGAS S.A. EPS	R del R. E.	SUSTITUCIÓN PODER	02-05-2022	1
2022-00148	EJECUTIVO HIPOTECARIO	GM FINALCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	E.J.V.R.	SE RECHAZA POR COMPETENCIA	02-05-2022	1
2022-00171	EJECUTIVO	BETSY CASADIEGOS GAONA	M.C.V.M. y A C.A.B.	SE CORRIJE	02-05-2022	1
2022-00178	TUTELA	JADIVI SANTIAGO AMAYA actuando como agente oficioso de su progenitor VÍCTOR JULIO SANTIAGO	ASMETH SALUD EPS	SENTENCIA	02-05-2022	1
2022-00179	TUTELA	MARTÍN ALONSO BOHORQUEZ CONTRERAS	BANCO DE BOGOTÁ	SENTENCIA	02-05-2022	1
2022-00180	TUTELA	MARTHA CECILIA CARRASCAL QUINTERO actuando como agente oficiosa de su progenitora DILIA MARÍA QUINTERO ASCANIO	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	02-05-2022	1
2022-00208	TUTELA	MARIO ROCHELS AWAD	ALCALDÍA MUNICIPAL DE OCAÑA Y SECRETARÍA DE PLANEACIÓN DE OCAÑA	SE ADMITE LA TUTELA	02-05-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 03/05/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria